

**Officebot ApS**

**Skæringvej 88, 2., 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 41 00 38 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

---

Jens Fuglsang Bruun  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Officebot ApS Skæringvej 88, 2. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 41 00 38 63
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Jens Fuglsang Bruun
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	JF Bruun Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software til håndtering af administrative opgaver i mindre og mellemstore virksomheder. Selskabet fokuserer primært på udvikling af software, der leveres som kontorrobotter ved hjælp af Robotics Process Automation Technology.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609.036 kr. mod 209.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.739 kr. mod -3.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af COVID-19. Dette har medført, at selskabet har været nødsaget til at hjemsende medarbejdere i perioder i 2021 og har i den forbindelse modtaget kompensationer på 177 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	12/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.036</b>	<b>209.737</b>
2 Personaleomkostninger	-495.136	-222.469
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-94.899	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.001</b>	<b>-12.732</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.841
Andre finansielle indtægter	2.400	1.300
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.924	-365
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.523</b>	<b>-3.956</b>
Skat af årets resultat	3.784	870
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.739</b>	<b>-3.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.739	-3.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.739</b>	<b>-3.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.054.595	474.494
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.054.595</u>	<u>474.494</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.054.595</u></b>	<b><u>474.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.277	18.463
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.259	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.406	105.259
	Andre tilgodehavender	144.277	155.232
	Tilgodehavender i alt	<u>426.219</u>	<u>278.954</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.696</u>	<u>146.138</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>589.915</u></b>	<b><u>425.092</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.644.510</u></b>	<b><u>899.586</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.825	-3.086
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.175</b>	<b>36.914</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	232.011	104.389
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>232.011</b>	<b>104.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	49.309	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.309	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.264.709	715.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.517	0
Anden gæld	66.289	38.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.340.015	758.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.389.324</b>	<b>758.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.644.510</b>	<b>899.586</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.086	-3.086
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-3.086	36.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.739	-13.739
	<b>40.000</b>	<b>-16.825</b>	<b>23.175</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2021 - 31/12 2021
Indtægter:	
Modtaget lønkomensation, COVID-19	177.097
	<u>177.097</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	177.097
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>177.097</u></b>

	1/1 2021 - 31/12 2021	12/12 2019 - 31/12 2020
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	487.820	220.576
Andre omkostninger til social sikring	7.006	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	310	0
	<u>495.136</u>	<u>222.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.280	0
Andre finansielle omkostninger	2.644	365
	<u>38.924</u>	<u>365</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	474.494	0
Tilgang i årets løb	<u>675.000</u>	<u>474.494</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.149.494</u></b>	<b><u>474.494</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-94.899</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-94.899</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.054.595</u></b>	<b><u>474.494</u></b>

**5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JF Bruun Holding ApS, CVR-nr. 33382561, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.